
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21.02.2018 № 1054-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
города Нижний Тагил 
государственного имущества 
Свердловской области -
имущественного комплекса 
военного городка № 36 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской облас-
ти» и на основании обращения Правительства Свердловской области Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность города Нижний Тагил государственного имущества Свердловской об-
ласти - имущественного комплекса военного городка № 36 балансовой стои-
мостью 70103092,85 рубля (семьдесят миллионов сто три тысячи девяносто 
два рубля 85 копеек), расположенного по адресу: Свердловская область, го-
род Нижний Тагил, улица Фрунзе, дом 69. 

Председатель 
3 аконод ате л ь но го 2 0 4 6 0 7 0 0 1 Л.В.Бабушкина 

С о б р в 

-Ч / 
х Протокольный 

отдел 

11п-ннк 


